PAGE

Indicação 1015no , de 2009

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa Diretora, ao Senhor Prefeito, Dr. João Carlos Forssell, os serviços de limpeza na Rua Armênia (linha férrea/praia), no Bairro Jardim Marilu.

Justificativa:

A região é necessitada de serviços básicos de manutenção, vindo o atendimento à propositura oferecer o mínimo de atenção da Administração.

Sala “D. Idílio José Soares”, em  16 de Novembro de 2009.

Valdir Gonçalves Mendes (Valdir do Açougue)
Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços de limpeza na Rua Armênia (linha férrea/praia), no Bairro Jardim Marilu”.